
Zarządzenie Nr 5/III/10 
Wójta gminy Czerwonak 

z dnia 09.12.2010 r. 
 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia  

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011r. na terenie  
Gminy Czerwonak 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 4 marca 
2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.  (Dz. U. Nr. 47, 
poz. 277)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011r. na terenie Gminy Czerwonak .  
 

§ 2  
W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 
 
Mariusz Poznański – Gminny Komisarz Spisowy, 
Joanna Kowalczyk-Chudy – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
Katarzyna Derda– Lider Gminny,  
Andrzej Zawadka – Członek Gminnego Biura Spisowego, 
Ewa Dymarska - Członek Gminnego Biura Spisowego, 
Mariola Paszkiewicz - Członek Gminnego Biura Spisowego. 
 

 
§ 3 

Zakres prac oraz prawa i obowiązki osób, wchodzących w skład Gminnego Biura 
Spisowego reguluje „Instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011r. wydana przez 
Centralne Biuro Spisowe w listopadzie 2010 r. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Gminnego Biura Spisowego. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 9 grudnia 2010 roku. 
 
 


